β. Ἡ τὸ σκέμμα τριτὴ εἰκέναι φῶμεν τοιαῦδε, ὅσον εἴ τις καὶ ἰατρικὴν ἐνθυμηθεὶς τὴν πρώτην ἐκείνην x πρὸς

simis abstinendum putauerint, poetice, dico, et philosophia. Quae duo quidem sunt, nomen si spectes; unum, si essentiam et rem ipsam, adeo ut per se nihil differat. Ut si quis aliud diem esse existimet, quam solis lucem defluentem in terras, aut solis cursum supra terram aliud, quam diem; eodem modo ad philosophiam se habet poetice. Quid enim aliud poetice est, quam philosophia tempore vetustior, harmonia metrica, argumento fabulosa? aut quid aliud philosophia, quam poetice tempore recentior, harmonia expeditior, argumento apertior? Inter haec duo ergo, quae tempore tantum inter se ac agendi differunt modo, quisnam differentiam in iis, quae de rebus utraque diuinis tradit, diiudicet?

2. An similem hanc quaestionem esse dicemus, ac si quis medicinam illam veterem cum hodierna, qua in curandis

huius

τ καὶ διαφέρειν ἑῶν ἐαυτῶν] Harl. καὶ διαφέρειν αὐτὸ ἐαυτῶν. Reg. καὶ διαφέρειν τὸ αὐτῶν. Lego καὶ ἑῶν διαφέρειν αὐτὸ αὐτῶν. Eandem rationem Paccius in sua interpretatione videtur secutus.

ἢ εἴ τις [ἢ] τὴν ἡμέραν] Vulgo deest vox secunda; quam suppeditarunt Reg. et Harleian.

#### Sectio β.

x ἐνθυμηθεὶς τὴν πρώτην ἐκείνην πρὸς τὴν νέαν] Notanda locutio ἐνθυμηθεὶς aliquid πρὸς ἄλλο, quasi esset παραβάλλειν, comparare. et eodem modo vitur Verbo ὁρᾶν Scriptor coaeus Aristides, Panath. p. 194. Ed. Iebb. γνοίη δ' ἂν τις, εἰ τὰς βασιλείας

τὴν νέαν δὴ καὶ τοῖς νῦν σώμασιν ἐπιτεταγμένην, σκο-  
ποῖ τὸ ἐν ἑκατέρῃ βέλτιον καὶ χεῖρον; Ἀποκρίναιτο γὰρ  
ἂν αὐτῷ ὁ Ἀσκληπιὸς γ, ὅτι τὰς μὲν ἄλλας τέχνας  
ἢ μεταποιῶσιν οἱ χρόνοι (ἦν γὰρ ἡ αὐτὴ χρεία, ἀεὶ τέ-  
των παραπλήσια καὶ τὰ ἔργα) ἰατρικὴν δὲ ἂν ἀρχὴν  
ἐπομένην ἢ τῇ κρείσσει τῶν σώματων, πράγματι ἔχ-  
εῖται ἐδὲ ἀμολογημένῳ, ἀλλὰ ταῖς κατὰ τὴν διαίταν  
τροφαῖς ἀλλοιομένῳ<sup>a</sup> καὶ μεταπίπτοντι, ἰάματα καὶ

huius aetatis corporibus medicorum filii vtuntur, conferat, vi-  
tiaque vtriusque inter se et virtutes contendat? Ad hanc quae-  
stionem responderet Aesculapius, reliquas artes non mutare  
tempora (quorum enim idem vsus est), eadem aut similia sunt  
opera) medicinam vero temperamenta sequi corporum, quo-  
rum quia nec diuturna nec definita sit, sed vna cum alimen-  
tis semper facile mutetur constitutio, remedia victusque ratio-  
nem

κείας, τὰς ἐν τῇ πόλει, ΠΡὸς τὰς  
ἐτέροις πρὸς ΒΑΣΙΛΕΙΑΣ —  
γεγονῆας ὉΡΩΗ *si quis confe-*  
*rat: si quis intueatur compa-*  
*ratione facta ad etc.* Sic et  
Verbo σκοπεῖν vtitur Iulianus in  
Epist. p. m. 240. ΣΚΟΠΕΙ δὴ  
τὰ ἡμέτερα ΠΡὸς ἑκεῖνα  
*confer igitur nostra cum istis,*  
ad ista. M.